

Formandens beretning for sæsonen 2016-17.

Vi har igen haft en rigtig god og vellykket sæson med et medlemstal, der steg til 66 medlemmer, og der er et fremmøde på ca. 50 % hver onsdag.

Vi havde programlagt 14 aktiviteter hvoraf de 12 blev gennemført.

Nogle af vores aktiviteter er så populære, at de er blevet gentaget og vil stadig blive gentaget, så længe, der er venteliste og underviseren vil fortsætte.

Der var nogle, der deltog i åbent hus i Hasselager i Østjysk Husflids regi, og vi var, som vanligt, repræsenteret på Museum Silkeborg ved deres kunsthåndværkermarked, en dag med mange interesserede besøgende og rigtig god stemning.

Vi har haft de sædvanlige begivenheder som juleafslutning med gløgg og æbleskiver og i dag generalforsamling.

Som vanligt var der en lille trofast skare, der besøgte Frydenslund i november og det vil de gentage her i maj. De handicappede dér har stor fornøjelse af de aktiviteter, som vores medlemmer arrangerer. En stor tak til dem for indsatsen.

Derudover er der planlagt en udflugt til Den gamle by i Aarhus og i maj måned bøgekaffe ude hos Jonna.

Bestyrelsen har i år besluttet, at der skal være tilmelding både til generalforsamlingen, juleafslutningen og bøgekaffen af hensyn til de indkøb, der skal foretages, så der er nok til alle og ikke for meget.

En enkelt aften aflyste vi husflidsaftenen på skolen for at tage til Læderiet, som havde åbent kun for os den aften. Det var en fin aften og den vil blive gentaget i næste sæson.

Bestyrelsen har haft 3 møder indtil nu, og I er løbende blevet underrettet om vores beslutninger.

Dog ikke den sidste, som er, at vi har meldt foreningen ud af FORA, da vi ikke bruger dem til noget som helst. De har før holdt vores lønregnskab for de ude fra kommende undervisere og de undervisere var også dækket af deres forsikring. Da vi jo ikke mere har lønnede undervisere udefra, har vi således heller ikke brug for FORA.

Vi har stadig en facebookgruppe, hvor alle er velkomne til at lægge fotos og oplysninger om begivenheder ind, så vi kan holde os orienterede om nyt omkring os.

I denne sæson har vi 7 annoncører hvoraf en er ny. Det er Hørmann i Balle, hvor vi nu også kan få 10 % Husk at medbringe jeres medlemskort, så I kan få glæde af procenterne.

Sminge maskiner er derimod stoppet og ligeledes Holt Garn i Resenbro, fordi de var nødt til at lukke butikken p.gr.a sygdom.

Der er stadig gratis streamere til at sætte på bilen, både til indvendig og udvendig brug, så I kan hjælpe med at gøre reklame for vores supergode forening.

Husk, Husk altid at give Alma besked når I har ændringer til jeres data, ellers kan I risikere at gå glip af gode nyheder fra os.

I talende stund er næste sæsons program næsten i trykken og der er blevet kreeret en ny plakat til vores nye A-skilteholdere.

09.03.2017
Lise Tulinius
Formand.